[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018                              п. Златоруновск                                                   № 7

Об отмене постановления
от 23.03.2017 №45 « Об утверждении
Порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями»
             На основании протеста прокурора Ужурского района от 16.01.2018 №7-02-2018  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 23.03.2017 № 45 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Златоруновский вестник».
 Глава Златоруновского сельсовета                                                        Д.В. Минин